*La información contenida corresponde a valores nominales registrados bajo condiciones controladas de tensión y temperatura.
Información sujeta a cambio sin previo aviso por evolución de la tecnología LED.
PROTECCIÓN CONTRA CORTOCIRCUITOS.
AISLADO.
GARANTÍA 5 AÑOS.
NO FLICKER.
DIAGRAMA DE MEDIDAS
DRIVER ALIMENTADOR DE 120W DIMERIZABLE DE 0-10V MEAN WELL (LLL803)
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Voltaje de entrada
Voltaje de salida
Potencia nominal
Temperatura de funcionamiento.
Corriente de entrada
Factor de potencia
100-240V ~ 50/60Hz
1.4A
+42V     2.9A
121.8W
t :80ºC  -   c t :60ºC   a
≥ 0.95
DRIVER - DRV120LLL803MW
HLG-100H-42B   -   Dimerizable 0-10V
SALIDA
ENTRADA
GREEN / YELLOW
ACL  BROWN
ACN  BLUE
DIM+  BLUE
DIM-   WHITE
V-    BLACK
V+   RED
39
mm
220mm
68
m
m
SAA-500648-EA
ENEC05 IP67
SELV
110 R
E334687
Type HL
10
SZ11007-11005